PORTWEST

FDG62 - Scarpa sportiva di sicurezza senza

lacci Compositelite Portwest

Collezione: CompositeLit Microfibra

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Microfibra resistente all'acqua
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Questa scarpa sportiva di sicurezza senza lacci in microfibra metal free
offre una fodera antimicrobica, un plantare ed una tomaia pulibile. La
forma senza lacci aiuta a pulire facilmente la superficie, riducendo la
possibilita di contaminazione. Perfetto per i settori alimentare,
farmaceutico, della ristorazione ed Alberghiero.

CompositeLit Microfibra

calzature lavabili a macchina di alta qualita con componenti di
protezione non metallici per una maggiore sicurezza. Il design leggero e
traspirante con ottima resistenza allo scivolamento e suola autopulente.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la Caratteristiche
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Pulire la tomaia

Norme - Trattamento antibatterico, sottopiede traforato per aiutare a
EN ISO 20345: 2011 S2 mantenere i piedi freschi e puliti

- Calzature Vegan Friendly

- Puntale in composito per una maggiore protezione

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Senza metallo

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio
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PORTWEST

FDG62 - Scarpa sportiva di sicurezza senza lacci Compositelite Portwest
Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 04/03/22

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Certificato numero: AB0321/23898-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FD62BKR36
FD62BKR37
FD62BKR38
FD62BKR39
FD62BKR40
FD62BKR41

FD62BKR42
FD62BKR43
FD62BKR44
FD62BKR45
FD62BKR46
FD62BKR47
FD62BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.8740
0.9200
0.9440
0.9620
0.9720
1.0400
1.0800
1.1000
1.1300
1.1740
1.1900
1.2400
1.2700

Cubic(m?)
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108364497
5036108364503
5036108364510
5036108364527
5036108364534
5036108364541
5036108364558
5036108364565
5036108364572
5036108364589
5036108364596
5036108364602
5036108364619

GTIN/DUN14

25036108853513
25036108853520
25036108853537
25036108853544
25036108853551
25036108853568
25036108853575
25036108853582
25036108853599
25036108853605
25036108853612
25036108853629
25036108853636




